CÂMARA MUNICIPAL DE ARIRANHA
  ESTADO DE SÃO PAULO

C.N.P.J.: 51.840.643/0001-84

    Rua: Barão do Rio Branco, 414 – Telefone: (17) 3576-1690 - CEP: 15.960-000

E-mail: camara@camaraariranha.sp.gov.br

EXTRATO DO SEGUNDO TERMO DE ADITAMENTO DO CONTRATO Nº 003/2015

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE ARIRANHA

CONTRATADO: COMUNICAÇÃO VIDA NOVA SANTA ADÉLIA EDIÇÃO DE

JORNAL LTDA - ME

OBJETO: Publicação de relatórios e atos oficiais da Câmara Municipal de Ariranha

VALOR: R$ 7.920,00 (sete mil e novecentos e vinte reais).

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:

01 – CÂMARA MUNICIPAL DE ARIRANHA

01.01 – CÂMARA MUNICIPAL DE ARIRANHA

010100 – Câmara Municipal

01.031.0001.2002.0000 – Manutenção da Secretaria da Câmara Municipal

3.3.90.39.00 – Outros Serviços de Terceiros – Pessoa Jurídica

PRAZO: 02.03.2017 a 01.03.2018

DATA DA ASSINATURA: 01.03.2017

Câmara Municipal de Ariranha, em 01 de março de 2017.

VEREADORA SANDRA SHIRLENE TOZZO BARBOZA

PRESIDENTE DA CÂMARA